证券代码：600731       证券简称：湖南海利       公告编号：2023-043

湖南海利化工股份有限公司

关于海利贵溪“3000t/a甲基嘧啶磷生产装置”

建成投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖南海利化工股份有限公司（以下简称“湖南海利”或“公司”）控股子公司海

利贵溪新材料科技有限公司（以下简称“海利贵溪”）建设的“3000t/a 甲基嘧啶

磷生产装置”已于近日建成投产（设备运行良好，产品质量、收率均符合预期）。

海利贵溪“3000t/a 甲基嘧啶磷生产装置”建设项目计划总投资 17298 万元

（具体内容详见公司 2022 年 2 月 16 日 005 号公告）。该项目已完成配套公用工

程和设施的建设，3000t/a甲基嘧啶磷生产装置于近日一次性试车成功，生产出

合格产品。甲基嘧啶磷是贵溪公司继丁硫克百威之后的又一拳头产品，标志着公

司在高质量发展赛道上再一次迈出了坚实的步伐。甲嘧项目正式投产后，将进一

步满足市场需求，提高公司行业竞争力，持续推动公司高质量跨越式发展。

特此公告。

                                   湖南海利化工股份有限公司董事会

2023年 12月 8日